Produktdaten

ERGAmNEY  2A00EE

SONJA Margarine HOB 8799
Artikelnummer: 072942

Marg80 Sonja2,5 KG

Verkehrsbezeichnung : Margarine

Hersteller : Meylip Nahrungsm.GmbH & Co.KG

Marke: SONJA

Herkunft : Belgien

Zubereitung : Ruhrteig, Knetteig, stifer MUrbeteig,Vorteig

Zutaten : pflanzliche Ole und Fette (Palm Raps Sonnenblumen in veranderlichen

Gewichtsanteilen) Wasser Salz (0,9%) Emulgator (Lecithine
E471) Sauerungsmittel (Citronensdure) Aroma Farbstoff
(Carotine).Gesamtfettgehalt :80 %.
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erndhrungsphysiologische
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

Nein

1830/2003) :
Kostformen : vegan,vegetarisch,
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 2960 kj / 720 kcal
Fett : 8049

davon geséttigte Fettsduren: 419
Kohlenhydrate : <0.00g

davon Zucker : 0,0g
Eiweil3: <0.00g
Salz: 0.86¢g
Warengruppe : 24 - Butter + Margarine/ 035 - Margarine
Bruttogewicht : 2.51 kg
Nettogewicht : 2.5Kkg
Tiefe/Breite/Hohe : 310/115/75 mm
Lieferantenartikelnummer : 8799
EAN : 4039400021809
Restlaufzeit (Tage) : 32

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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